
京都産業大学体育会射撃部

36人

名前 団体 10 20 30 40 50 60 X 本選順位

宮内 晴巨 102.4 102.5 101.2 104.0 103.2 102.1 39 3位

中原 聡 100.0 101.4 94.1 100.6 99.0 99.7 26 9位

宮川 皓平 98.5 98.6 98.7 97.5 98.3 100.0 21 10位

実施名： 2025年度 第51回関西学生スポーツ射撃新人戦 ≪G3≫

日　程： 2025年11月08日(土)～11月09日(日)

会　場： 能勢町ライフル射撃場

種目別記録 男子10mエアライフル立射（AR60）

594.8 個人新

591.6 個人新

本選

本選出場人数

合計 備考

615.4
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京都産業大学体育会射撃部

8人

名前 5 10 12 14 16 18 20 22 24 合計 順位 備考

累計: 46.2 95.5 113.8 128.3 146.4 166.1 186.1 204.7 223.6

10.8 10.4 10.7 7.2 8.8 9.3 10.3 10.3 9.6

7.4 9.5 7.6 7.3 9.3 10.4 9.7 8.3 9.3

9.8 9.0

10.0 9.9

8.2 10.5

12人

名前 団体 10 20 30 40 50 60 X 本選順位

宮内 晴巨 団 89 85 85 88 89 91 4 9位

外山 凌 団 89 87 84 85 86 87 5 11位

順位

1位

2位

同志社大学 1108

京都産業大学 1045

種目別団体

団体名 合計 備考

518 個人新

本選

本選出場人数

合計 備考

527

外山 凌 223.6 2位
個人新(初記

録)
各発の

得点:
競射

会　場： 能勢町ライフル射撃場

種目別記録 男子10mエアピストル（AP60）

ファイナル

ファイナリスト人数

実施名： 2025年度 第51回関西学生スポーツ射撃新人戦 ≪G3≫

日　程： 2025年11月08日(土)～11月09日(日)
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京都産業大学体育会射撃部

75人

名前 団体 10 20 30 40 50 60 X 本選順位

外山 凌 91 90 91 91 91 88 11 4位

宮川 皓平 93 82 92 90 86 89 7 8位

富森 悠人 団 80 87 84 86 93 95 5 14位

中井 康介 団 80 81 88 78 82 85 1 26位

山本 砦巨 80 80 83 77 80 85 3 31位

森本 祐貴 団 88 81 76 81 74 82 2 32位

大槻 仁 82 79 75 85 78 80 3 35位

長谷川 知輝 80 75 85 79 69 80 3 41位

桑名 裕輝 72 80 79 71 66 70 2 56位

末政 満

順位

1位

2位

3位

4位

5位

6位

7位

8位

9位 同志社大学 1236

甲南大学 1317

大阪大学 1245

京都大学 1449

神戸大学 1334

京都産業大学 1501

近畿大学 1462

関西学院大学 1536

関西大学 1525

種目別団体

団体名 合計 備考

468 個人新

438 個人新(初記録)

0 DNS(棄権)

485 個人新

482

479

532

525

494 個人新

本選

本選出場人数

合計 備考

542 個人新

会　場： 能勢町ライフル射撃場

種目別記録 男子ビームピストル（BP60）

実施名： 2025年度 第51回関西学生スポーツ射撃新人戦 ≪G3≫

日　程： 2025年11月08日(土)～11月09日(日)
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京都産業大学体育会射撃部

39人

名前 団体 10 20 30 40 50 60 X 本選順位

川崎 凪 64 67 69 64 67 66 0 32位

本選

本選出場人数

合計 備考

397 個人新

会　場： 能勢町ライフル射撃場

種目別記録 女子ビームピストル（BP60W）

実施名： 2025年度 第51回関西学生スポーツ射撃新人戦 ≪G3≫

日　程： 2025年11月08日(土)～11月09日(日)
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