実施名: 2025年度 第51回関西学生スポーツ射撃新人戦 《G3》 日程: 2025年11月08日(土)~11月09日(日) 会場: 能勢町ライフル射撃場

種目別記録 男子10mエアライフル立射(AR6
-------------------------

# 本選

										本選出	場人数		36人
名前	団体	10	20	30	40	50	60	合計	X	本選順位		備考	
宮内 晴巨		102.4	102.5	101.2	104.0	103.2	102.1	615.4	39	3位			
中原 聡		100.0	101.4	94.1	100.6	99.0	99.7	594.8	26	9位	個人新		
宮川 皓平		98.5	98.6	98.7	97.5	98.3	100.0	591.6	21	10位	個人新		

実施名: 2025年度 第51回関西学生スポーツ射撃新人戦 《G3》 日程: 2025年11月08日(土)~11月09日(日) 会場: 能勢町ライフル射撃場

**種目別記録** 男子10mエアピストル(AP60)

# ファイナル

											ファイナ	リスト人数	8人		
名前		5	10	12	14	16	18	20	22	24	合計	順位	備考		
	累計:	46.2	95.5	113.8	128.3	146.4	166.1	186.1	204.7	223.6					
		10.8	10.4	10.7	7.2	8.8	9.3	10.3	10.3	9.6		2位	個人新(初記		
外山 凌	2 25 A	7.4	9.5	7.6	7.3	9.3	10.4	9.7	8.3	9.3	223.6				
//山 及	各発の 得点:	9.8	9.0				競射				223.0	2111	録)		
	IOM.	iom.	M.	10.0	9.9										
		8.2	10.5												

### 本選

										本選出	場人数	12人
名前	団体	10	20	30	40	50	60	合計	X	本選順位	備	拷
宮内 晴巨	寸	89	85	85	88	89	91	527	4	9位		
外山 凌	寸	89	87	84	85	86	87	518	5	11位	個人新	

## 種目別団体

順位	団体名	合計	備考
1位 同志社大学		1108	
2位 京都産業大学	F	1045	

実施名: 2025年度 第51回関西学生スポーツ射撃新人戦

«G3»

日程: 2025年11月08日(土)~11月09日(日)

会場: 能勢町ライフル射撃場

種目別記録 男子ビームピストル (BP60)

# 本選

										本選出	出場人数	75人
名前	団体	10	20	30	40	50	60	合計	Х	本選順位	備考	
外山 凌		91	90	91	91	91	88	542	11	4位	個人新	
宮川 皓平		93	82	92	90	86	89	532	7	8位		
富森 悠人	寸	80	87	84	86	93	95	525	5	14位		
中井 康介	団	80	81	88	78	82	85	494	1	26位	個人新	
山本 砦巨		80	80	83	77	80	85	485	3	31位	個人新	
森本 祐貴	寸	88	81	76	81	74	82	482	2	32位		
大槻 仁		82	79	75	85	78	80	479	3	35位		
長谷川 知輝		80	75	85	79	69	80	468	3	41位	個人新	
桑名 裕輝		72	80	79	71	66	70	438	2	56位	個人新(初記録)	
末政 満								0			DNS(棄権)	

# 種目別団体

順位	団体名	合計	備考
1位	関西学院大学	1536	
2位	関西大学	1525	
3位	京都産業大学	1501	
4位	近畿大学	1462	
5位	京都大学	1449	
6位	神戸大学	1334	
7位	甲南大学	1317	
8位	大阪大学	1245	
9位	同志社大学	1236	

実施名: 2025年度 第51回関西学生スポーツ射撃新人戦 《G3》 日 程: 2025年11月08日(土)~11月09日(日) 会 場: 能勢町ライフル射撃場

種目別記録 女子ビームピストル(BP60W)												
本選												
										本選出	出場人数	39人
名前	団体	10	20	30	40	50	60	合計	Х	本選順位	備君	ž
川崎 凪		64	67	69	64	67	66	397	0	32位	個人新	